ولی پاکشایی برای کارگر زحمتکشی که ۵۷ امین سال زندگی اش با داشتن بیماری هایی از جمله : " آسم ، ناراحتی قلبی، مشکلات ریه، روماتیسم و...." روبروست و هنوز در تحت بیمارستان بسر می برد ؛ احضار نامه صادر کردن ؛ و او را به ۳ ما حبس تعزیری محکوم نمودن ، فرقی با حکم شلاق ، داغ و درفش و مرگ با خود دارد. شرم کنید و به این قساوت ها پایان دهید !

جمعه ۲۴ خرداد ۱۳۹۸ برابر ۱۴ یونی ۲۰۱۹